
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

英文科Fun Day

以英文學習為主題的校園活動，

旨再讓學生在輕鬆愉快的遊戲中

學習。

12/2024 小一至小三 49 $10,908.54 $222.62 E2 跨學科(英文)

透過學科活動的開展，讓學

生體驗並實踐英文溝通，提

升對英文的興趣，學生十分

投入。

 

2

英文科電影欣賞

透過電影欣賞，從而建構學生正

確的價值觀及培養他們對英文的

興趣。

06/2025 小四至小六 122 $6,510.00 $53.36 E1 英文

學生在影院欣賞英文卡通電

影活動中表現專注，增強學

習英語興趣。

 

3

中文及視藝活動

透過書籤製作及戲劇賞析，讓

學生加深對中國文化的認識，

體會中華文化的深厚底蘊。

9/2024 至

6/2025
小一至小六 171 $324.20 $1.90 E2

跨學科

(中文、視藝

科)

學生能完成並互相欣賞書籤

作品，並在戲劇表演中積極

參與，提升了對中華文化的

認識。

  

4

數學遊蹤及STEAM 工作坊

讓學生學習空間從課室延展到課

室以外的知識

9/2024 至

6/2025
小一至小六 171 $1,988.20 $11.63 E2, E6 數學

學生參與度高，能在小組

合作中分享解題思路，並

提出多種解決方案，展現

出良好的數學應用能力及

團隊合作精神。

 

5

常識科參觀活動

學生於全方位學習日中，提供實

地考察的機會，通過導賞和多元

化的課程，為學生提供更多課本

以外的知識。

9/2025 至

6/2025
小一至小六 171 $21,394.88 $125.12 E2 常識

按各級學生的學習需要安排

了參觀的地方，學生透過參

觀及完成學習冊，認識到課

本以外的知識擴闊視野。

 

6

科學STEAM活動

提供多元化的STEAM學習體驗，激

發他們對科學的興趣。

9/2024 至

6/2025
小四至小六 122 $13,646.39 $111.86 E1, E6, E7

跨學科

(科學、常識

科)

學生通過參與講座及實驗操

作，學會了如何將STEM知識

應用於日常生活中，並在團

隊合作中培養了協作能力。

活動包括製作降落傘、大炮

台及魚菜共生活動中，提升

學生對大自然及不同學科領

域的興趣。

 

7

樂團、合唱團及樂器訓練

提供專業訓練，提升學生的音樂

技巧及表現能力，啟發學生的音

樂潛能。

9/2024 至

6/2025
小一至小六 171 $8,900.00 $52.05

E1, E2,

E5, E6
藝術 (音樂)

學生參與了多場比賽與表演

，將課堂及訓練中習得的音

樂技巧實踐於舞台上，亦讓

學生從比賽中學習如何發揮

團體合作的精神。

  

8

視覺藝術科活動：

透過陶藝課程、壁畫及寫生活

動，培養學生的創造力及藝術

表達能力，提升他們對藝術的

興趣與欣賞水平。

9/2024 至

6/2025
小四至小六 15 $48,599.37 $3,239.96 E1, E5 藝術 (視藝)

學生作品展示在展覽及比賽

中，呈現出創新設計及精美

細節，顯示活動有效激發了

學生的創造力，並提升了他

們對藝術的欣賞能力。

  

2024-2025學年 全方位學習津貼  運用報告

景林天主教小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度



9

倫宗科活動：參觀教堂及靈修

日、聖母月獻花禮儀

讓學生認識不同教堂的文化與

歷史，培養他們對信仰的敬重

及提升靈性修養。 (教會禧年

及學校35周年朝聖：耶穌復活

堂、聖方濟各堂)

9/2025 至

6/2025
小一至小六 171 $6,750.00 $39.47 E1, E2 倫宗

學生在活動中，增加對天

主教會的認識。學習到天

主教的禮儀與傳統，還從

中獲得心靈的啟迪，並表

示願意在日常生活中實踐

愛心與奉獻精神。

 

10

升中面試工作坊

透過聘請校外專業導師為小六學

生舉辦面試工作坊，以提升學生

面試的自信心及技巧。

9/2024 至

12/2025
小六 49 $1,700.00 $34.69 E5

跨學科 (其

他)

學生在工作坊中掌握面試技

巧，增加面試成功機會。
  

11

運動團隊訓練

資助運動團隊訓練，包括聘請專

業教練、訓練場地費用、車費及

比賽費用。藉此啟發學生的體育

潛能，培養學生發揮團體合作的

精神。

9/2024至

6/2025
小一至小六 171 $10,126.00 $59.22 E1,E2 體育

運動團隊透過參加不同的

賽事，將所學所用得以實

踐及發揮，亦讓學生從比

賽中學習到勝不驕， 敗不

餒的精神。

  

12
朗誦節報名費（團體比賽）

資助學生支付比賽的報名費

9/2024 至

6/2025
小一至小六 78 $1,700.00 $21.79 E1

跨學科

(英文、中

文、宗教)

學生在比賽中取得佳績，提

升他們的自信心及表達能

力。

  

13

學校旅行

為學生安排一個戶外學習活

動。讓學生在大自然環境獲得

生活經歷及建立學生團隊合作

精神。

11/2024 小一至小六 171 $5,810.00 $33.98 E1,E2 課外活動

各級學生有機會在大自然

環境中學習，透過技能訓

練活動，培養學生建立團

隊合作精神以及與家人享

受親子共樂的幸福感。

  

14

小六教育營

為學生安排一個團體訓練活動，

協助學生建立團隊精神，學習與

別人技巧，提升學生面對挑戰及

解決困難的能力。

6/2025 小六 49 $7,650.20 $156.13 E1, E2 課外活動

六年級學生透過 三日兩夜

的戶外教育營，學生並運

用小組模式，體驗組員間

的互動，從而增強自信心

及重 新學習人際相處的態

度和技巧。

   

15

35週年競技日

競技日比賽精彩紛呈，有啦啦隊

口號比賽、競速比賽、籃球賽，

還有多種班際團體比賽。

2/2025 小一至小六 171 $11,661.13 $68.19 E5, E6 課外活動

通過競技日活動，學生不

僅鍛鍊了身體，更滋養了

心靈，家長與孩子們共同

參與，增進了親子間的互

動與理解，強化了家庭的

凝聚力，實踐了天主教教

育中全人發展的理念。

  

16

景天加油站

成長活動支援有需要學生參加遊

戲日/生日會等活動，關注學生

4Rs精神健康，提升正能量，增強

學生自信心。

9/2024 至

6/2025
小一至小六 171 $14,635.05 $85.59 E1, E2 課外活動

學生積極參與活動，享受

遊戲及生日祝福的樂趣，

有效促進學生4Rs精神健康

，提升了他們的正能量及

自信心。

  

17

海洋公園樂Fun Fun

獎勵學科成績理想的學生，鼓勵

學生考取好成績

6/2025 小一至小六 50 $5,000.00 $100.00 E1, E2 課外活動

學生透過環境保護大使的

導覽下參觀海洋公園，認

識到保育的重要性，亦提

升了學生要切實推行環保

 



18

試後活動

為學生提供實地觀察，加深認識

動物特徵及習性，從而鞏固所學

及明白保護動物及愛護地球的重

要，提升學生各範疇上的知識、

技能及素養，發展學生潛能。

6/2025 小一至小六 171 $8,650.00 $50.58 E1, E2, E7 課外活動

學生通過參觀香港動植物公

園、香港科學館、屯門T-

Park、灣仔會展中心等活動

，認識課本以外的知識，擴

闊視野。有效促進學生參與

課外活動，並提升了他們的

自信心和潛能發展。

 

19

多元學習興趣班

聘請專業的校外導師於活動課時

段舉辦多元化的活動。藉此為學

生提供專業的培訓及讓學生接觸

不同類型的活動。

9/2024 至

6/2025
小一至小六 171 $41,418.81 $242.22 E5 課外活動

學生透過逢星期三的活動

課，接觸到不同類型的課

外活動，發揮不同的才華

，學習與人相處的技巧。

  

20

生涯規劃活動為小四至小六學

生提供不同活動讓學生在活動

過程中，模擬職場遊戲以及體

驗活動，讓他們從中反思及實

踐個人的品格素質。

9/2024 至

6/2025
小四至小六 129 $24,962.00 $193.50 E6, E7

公民與

社會發展

學生透過參與模擬職場工作

坊，認識到職場應有的態度

及技能，體驗香港貧窮及基

層人士的處境，參與模擬遊

戲。學習如何規劃及準備的

應用。

   

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,544 $252,334.77

1.2

1

澳門宗教與文化 (教會禧年及

學校35周年朝聖)活動：在紀念

耶穌復活的時間，學校期望學

生藉朝聖之旅獲得更大恩寵，

讓學生透過境外學習，認識不

同文化及教堂的建築特色，增

強對天主教文化與歷史的了

解。

17/4/2025至

18/4/2025
小四至小六 27 $21,449.55 $794.43

E1, E2,

E3,E4

學生非常投入，在紀念耶

穌復活的時間，有機會透

過境外學習，增加境外學

習經歷，認識大灣區文化

，同時增強對天主教歷史

的了解，欣賞教堂的建築

特色。

 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

27 $21,449.55

2,571 $273,784.32

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 樂器採購15弦小豎琴6架 樂器學習 $12,294.00

2 無人機設備 活動裝備 $24,966.00

3 體育物資20個GOMA皮排球 訓練裝備 $2,620.80

4 部分田徑隊排球隊球服 比賽裝備 $6,046.21

5 地擲球(意式2套/法式3套) 訓練裝備 $5,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$50,927.01

$324,711.33

E1 E6全校學生人數︰ 171 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材

料、活動物資等）

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之

課程、活動或訓練費用受惠學生人數︰ 171

第1項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

第1.2項總開支

第1.1項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

全方位學習聯絡人姓名： 林劍峰 境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）

職位： 課外活動統籌老師 專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品

境外交流／比賽團費（學生） 學習資源（例如學習軟件、教材套）


